
1 
 

Pielikums 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.26/2016 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.9 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/11 

„Apmeklētāju krēslu iegāde” 

 

Rīgā, 2016. gada 13. septembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Auniņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Andželika Dzelzkalēja – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: rīkojums nr.M-36, 23.05.2016. 

konstatē: 

 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2016/11 „Apmeklētāju krēslu iegāde”, 

tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 5 (pieci) pretendenti: SIA 

”Daiļrade EKSPO”, SIA “ABIS HOLDING”, SIA ”Tent For Event Baltic”, SIA 

“KATE”, SIA “VITRUM mēbeles un iekārtas”.  

(2) Komisija pārbauda pretendentu piedāvājumu atbilstību Instrukcijas 8. un 10. 

nodaļā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(3) Pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma 

prasībām. Pretendenti SIA ”Daiļrade EKSPO” un SIA “KATE” ir iesnieguši 

prasītos dokumentus un tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas prasībām. Komisija konstatē, ka pretendentu: SIA “ABIS 

HOLDING”, SIA ”Tent For Event Baltic” un SIA “VITRUM mēbeles un 

iekārtas” piedāvājumi nav atbilstoši Instrukcijas 10.2. punkta prasībām 

(Piedāvājumam pilnībā jāatbilst Tehniskās specifikācijas prasībām) un proti, 

Apmeklētāja krēsla vispārējais augstums – ne mazāk par 810 mm, sēdes platums 

– ne mazāk par 490 mm, sēdes dziļums – ne mazāk par 490 mm.  

(4) Pretendentu cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības 

nodokļa, euro: 

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena EUR, bez PVN 

1. SIA ”Daiļrade EKSPO” 2650,00 

2. SIA “ABIS HOLDING”  1875,00 

3. SIA ”Tent For Event Baltic” 2800,00 

4. SIA “KATE” 5329,00 

5. SIA “VITRUM mēbeles un 

iekārtas” 

3175,00 

 

1.1. Saskaņā ar Instrukcijas 11.9.punktu, ja pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši 

visām Instrukcijas 10.nodaļā izvirzītajām prasībām, Komisija izvēlas 

pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma 

izpildi ir viszemākā. 



2 
 

(5) SIA ”Daiļrade EKSPO” piedāvājums ir atbilstošs Tehniskās specifikācijas 

prasībām un Instrukcijas 10.1 – 10.3. punktam, un piedāvātā līgumcena par 

līguma izpildi ir viszemākā.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA ”Daiļrade EKSPO” 

atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai 

komisija secina: attiecībā uz SIA ”Daiļrade EKSPO” iepirkuma izsludināšanas dienā 

02.09.2016. un lēmuma pieņemšanas dienā 13.09.2016. nav reģistrētu maksātnespējas 

un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta 

tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā 

arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Apmeklētāju 

krēslu iegāde”, iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2016/11, uzvarējušais 

pretendents, kuram tiek piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, ir – SIA ”Daiļrade 

EKSPO”, reģ.nr.,40003275761, juridiskā adrese Čiekurkalna 1.līnija, Rīga, LV 

– 1026, - par kopējo summu EUR 2650,00 (divi tūkstoši seši simti piecdesmit 

euro 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli 21% apmērā.    

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Auniņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /A.Dzelzkalēja/ 

 

 

   

 

 

 

 

 


